
Hauptsponsoren:

Co-Sponsoren:

Freundschaftshornussen

Heinrichswil, 06. Oktober 2019

Listenpreis: SFr. 1.00

Schlussrangliste (4 Ries / 16 Spieler)

2. Stärkeklasse

1. Höchstetten B 0 905
2. Bleienbach 0 786
3. Oberönz-Niederönz B 0 727
4. Recherswil-Kriegstetten B 1 890
5. Obergerlafingen B 1 774
6. Thunstetten 1 748
7. Kräiligen-Bätterkinden 1 722
8. Zuchwil B 2 909
9. Oeschenbach-Kleindietwil B 2 759

10. Wynigen-Rumendingen 3 848

Schlussrangliste Einzelschläger Punkte

1. Binggeli Silvan, 99 Zuchwil B 20 21 20 20 81

Treichel Spender: Bürgergemeinde Winistorf

2. Freudiger Daniel, 88 Zuchwil B 22 15 21 21 79

Treichel Spender: Roth Decolletage AG, Solothurn

3. Stoll Michael, 82 Zuchwil B 15 21 21 21 78

Treichel Spender: Werthmüller, Sanitär-Spenglerei,

Bester Nachwuchshornusser:

57. Schär Christoph, 04 Oeschenbach-Kleindietwil B 16 16 13 11 56
Treichel Spender: Kämpf Bedachungen GmbH, Derendingen

Einzelschläger mit Preis

4. Ryser Christian, 73 Höchstetten B 16 21 20 21 78

5. Wüthrich Urs, 86 Thunstetten 20 15 21 20 76

6. Salzmann Peter, 64 Zuchwil B 19 19 19 19 76
7. Rychard Marco, 83 Wynigen-Rumendingen 20 16 19 20 75

8. Salzmann Bernhard, 77 Recherswil-Kriegstetten B 19 17 19 20 75
9. Rychard Patrick, 93 Wynigen-Rumendingen 19 20 17 18 74

10. Kummer Thomas, 85 Höchstetten B 13 20 20 19 72
11. Oppliger Luca, 01 Wynigen-Rumendingen 17 17 20 18 72

12. Wüthrich Bernhard, 86 Thunstetten 20 14 19 18 71
13. Muster Martin, 68 Wynigen-Rumendingen 16 17 18 18 69

14. Streit Raffael, 84 Wynigen-Rumendingen 17 17 17 18 69
15. Schaffer Thomas, 97 Höchstetten B 16 18 16 18 68



Hauptsponsoren:

Co-Sponsoren:

16. Huber Stefan, 66 Höchstetten B 17 12 19 19 67
17. Wenger Stefan, 75 Recherswil-Kriegstetten B 14 16 18 19 67

18. Moser Hanspeter, 62 Zuchwil B 18 18 13 18 67
19. Meister Anton, 64 Höchstetten B 17 14 18 17 66

20. Gurtner Jürg, 73 Zuchwil B 15 16 17 18 66
21. Wiederkehr Dominick, 88 Höchstetten B 15 16 18 17 66

22. Rickli Roger, 69 Thunstetten 17 15 17 17 66

23. Schärer Thomas, 75 Kräiligen-Bätterkinden 16 16 17 17 66
24. Gasser Marcel, 79 Höchstetten B 17 15 14 19 65

25. Rychard Peter, 62 Wynigen-Rumendingen 18 12 18 17 65
26. Oberli Jürg, 62 Recherswil-Kriegstetten B 16 17 17 15 65

27. Liechti Sämi, 95 Bleienbach 17 15 16 17 65
28. Schär Patrick, 99 Oeschenbach-Kleindietwil B 11 18 19 16 64

29. Züttel Thomas, 81 Recherswil-Kriegstetten B 16 16 14 18 64
30. Siegenthaler Rolf, 67 Recherswil-Kriegstetten B 16 15 17 16 64

31. Keller Heinz, 61 Zuchwil B 16 16 16 16 64
32. Koller Marco, 94 Kräiligen-Bätterkinden 18 9 18 18 63

33. Ryser Roland, 71 Recherswil-Kriegstetten B 18 14 15 16 63
34. Siegrist Beat, 73 Obergerlafingen B 17 15 15 16 63

35. Kräuchi Markus, 71 Wynigen-Rumendingen 16 14 15 17 62
36. Gasche Roland, 82 Recherswil-Kriegstetten B 17 15 14 16 62

37. Liechti Simon, 94 Bleienbach 12 18 13 18 61
38. Loosli Jürg, 72 Obergerlafingen B 15 13 16 17 61
39. Schär Peter, 66 Oeschenbach-Kleindietwil B 13 16 16 16 61

40. Wüthrich Walter, 77 Wynigen-Rumendingen 15 16 13 16 60
41. Waldmann Lukas, 98 Thunstetten 13 15 16 16 60

42. Benevento Claudio, 77 Bleienbach 16 15 14 15 60
43. Nussbaum Lukas, 90 Obergerlafingen B 15 15 14 16 60

44. Wymann Rolf, 70 Kräiligen-Bätterkinden 15 15 15 15 60
45. Binggeli Rolf, 50 Zuchwil B 16 11 16 16 59

46. Aeschlimann Daniel, 66 Oberönz-Niederönz B 11 16 16 16 59
47. Schwarzenbach Martin, 72 Bleienbach 11 16 16 16 59

48. Hager Rolf, 59 Obergerlafingen B 14 15 16 14 59
49. Gygax Adrian, 81 Bleienbach 11 15 16 16 58

50. Widmer Marc, 95 Höchstetten B 15 13 14 16 58
51. Friedli Andreas, 90 Recherswil-Kriegstetten B 16 14 14 14 58

52. Kurt Robert, 54 Zuchwil B 14 14 15 15 58
53. Born Daniel, 67 Thunstetten 14 14 14 15 57



Freundschaftshornussen

Winistorf-Seeberg, 06.10.2019

Listenpreis: SFr. 0.00

Gesamtrangliste

Bleienbach

Liechti Sämi, 95 65 X

Liechti Simon, 94 61 X

Benevento Claudio, 77 60 X

Schwarzenbach Martin, 72 59 X

Gygax Adrian, 81 58 X

Bracher Andre, 95 55

Aeschlimann David, 93 54

Aeschlimann Ivan, 95 52

Gygax Mathias, 84 52

Bützberger Stefan, 85 49

Aeschlimann Hans, 52 48

Zimmermann Jürg, 75 40

Reinmann Thomas, 95 37

Zimmermann Urs, 71 37

Scheidegger Kurt, 38 32

Schneeberger Walter, 47 27

Berchtold Luca, 05 16

Fiechter Joel, 05 1

Höchstetten B

Ryser Christian, 73 78 X

Kummer Thomas, 85 72 X

Schaffer Thomas, 97 68 X

Huber Stefan, 66 67 X

Meister Anton, 64 66 X

Wiederkehr Dominick, 88 66 X

Gasser Marcel, 79 65 X

Widmer Marc, 95 58 X

Reinmann Markus, 64 56

Grütter Beat, 76 54

Kummer Hans-Rudolf, 53 53

Gränicher Hansueli, 67 51

Roseng Domenic, 03 45

Niederhäuser Hansruedi, 5 44

Gränicher Lars, 02 37

Kneubühl Rudolf, 55 25

Sommer Hansueli, 44 23

Kaderli Marc, 05 22

Kräiligen-Bätterkinden

Schärer Thomas, 75 66 X

Koller Marco, 94 63 X

Wymann Rolf, 70 60 X

Därendinger Simon, 87 56

Hänni Bendicht, 79 55

Isch Stephan, 89 49

Wymann Lukas, 98 46

Siegenthaler Heinz, 86 45

Knuchel Daniel, 68 43

Mühlethaler André, 70 42

Rüedi Martin, 52 33

Badertscher Christian, 65 29

Obergerlafingen B

Siegrist Beat, 73 63 X

Loosli Jürg, 72 61 X

Nussbaum Lukas, 90 60 X

Hager Rolf, 59 59 X

Habegger Stefan, 91 55

Boss Bernhard, 95 52

Müller Daniel, 60 52

Schneider Hans-Ulrich, 61 52

Sutter Stephan, 68 48

Gasche Erhard, 46 47

Gertsch Karl, 57 47

Schneider Christian, 89 45

Gasche Jannick, 02 40

Von Arx Thomas, 67 37

Siegrist Josef, 42 33

Grossenbacher Arthur, 57 23

Oberönz-Niederönz B

Aeschlimann Daniel, 66 59 X

Neuenschwander Urs, 78 55

Kilchenmann Janick, 94 54

Kopp Werner, 61 53

Stettler Andreas, 55 53

Kummer Daniel, 64 52

Stalder Luca, 04 51

Kummer Philip, 04 49

Andres Cheryl, 05 45

Mathys Hans, 55 45

Glutz Daniel, 73 40

Wegmüller Res, 41 40

Wegmüller Max, 46 36

Hunziker Pascal, 05 34

Grossenbacher Fritz, 48 31

Wüthrich Adrian, 92 30

Gerber Florian, 04 24

Oeschenbach-Kleindietwil B

Schär Patrick, 99 64 X

Schär Peter, 66 61 X

Herrmann Andreas, 65 56

Schär Christoph, 04 56 X

Kohler Adrian, 99 54

Scheidegger Paul, 52 51

Roth Beat, 55 50

Brand Rudolf, 57 47

Sommer Paul, 56 45

Brand Ernst, 64 44

Bühler Hans-Rudolf, 52 44

Jeremias Ernst, 52 44

Ruch Toni, 65 39

Spichiger Ueli, 45 39

Tschanz Hans, 62 39

Christen Linus, 04 26

Recherswil-Kriegstetten B

Salzmann Bernhard, 77 75 X

Wenger Stefan, 75 67 X

Oberli Jürg, 62 65 X

Siegenthaler Rolf, 67 64 X

Züttel Thomas, 81 64 X

Ryser Roland, 71 63 X

Gasche Roland, 82 62 X

Friedli Andreas, 90 58 X

Burri Oliver, 77 55

Häni Simon, 87 55

Pfister Stefan, 70 55

Mühlethaler Gerhard, 55 50

Loosli Rinaldo, 88 49

Thunstetten

Wüthrich Urs, 86 76 X

Wüthrich Bernhard, 86 71 X

Rickli Roger, 69 66 X

Waldmann Lukas, 98 60 X

Born Daniel, 67 57 X

Iseli René, 58 52

Minder Werner, 42 48

Kühni Urs, 64 47

Schulthess Ulrich, 53 43

Howald Walter, 60 35

Caminada Christian, 85 23

Wynigen-Rumendingen

Rychard Marco, 83 75 X

Rychard Patrick, 93 74 X



Gesamtrangliste

Oppliger Luca, 01 72 X

Muster Martin, 68 69 X

Streit Raffael, 84 69 X

Rychard Peter, 62 65 X

Kräuchi Markus, 71 62 X

Wüthrich Walter, 77 60 X

Kohler David, 79 52

Leibundgut Thomas, 59 52

Rychard Andreas, 50 42

Oppliger Hanspeter, 54 40

Staub Hans-Peter, 64 38

Muster Madelaine, 99 28

Strahm Valentin, 92 17

Zuchwil B

Binggeli Silvan, 99 81 X

Freudiger Daniel, 88 79 X

Stoll Michael, 82 78 X

Salzmann Peter, 64 76 X

Moser Hanspeter, 62 67 X

Gurtner Jürg, 73 66 X

Keller Heinz, 61 64 X

Binggeli Rolf, 50 59 X

Kurt Robert, 54 58 X

Neff Raphael, 02 56

Huggenberger Cäsar, 46 54

Flühmann Werner, 65 50

Fuhrimann Ernst, 66 50

Blanc Michel, 85 46

Schmid Lorenz, 05 23

Stettler Janik, 10 2


